Совет

Осиновского муниципального образования

Марксовского муниципального района

Саратовской области

         Решение
от  24.04.2015 г.  №35/59
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Осиновского муниципального образования за 2014 год»
  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Осиновском муниципальном образовании, утвержденным решением Совета Осиновского муниципального образования от 18.07.2008 г. № 37/77, Уставом Осиновского муниципального образования, Совет Осиновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Осиновского муниципального образования за 2014 год по доходам в сумме 7984,0 тыс. руб., по расходам в сумме 7866,0 тыс. руб. и профициту в сумме 118,0 тыс. руб.

2.  Утвердить показатели:

- доходов бюджета Осиновского муниципального образования за 2014 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- доходов бюджета Осиновского муниципального образования за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета Осиновского муниципального образования за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета   согласно приложению 3 к настоящему решению;

- расходов бюджета Осиновского муниципального образования за 2014 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета Осиновского муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета Осиновского муниципального образования по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2014 год согласно приложению 6 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава  Осиновского
муниципального образования

                        Н.Б.Пехова